

ЗАТВЕРДЖЕНО

Наказ Міністерства фінансів України
26 серпня 2014 року № 836
(у редакції наказу Міністерства фінансів України
від 29 грудня 2018 року № 1209)

ЗАТВЕРДЖЕНО

розпорядження міського голови
14 серпня 2019 року № 2506

ПАСПОРТ

бюджетної програми місцевого бюджету на 2019 рік

1. 0200000 Виконавчий комітет Прилуцької міської ради
(КПКВК МБ) (найменування головного розпорядника)
2. 0210000 Виконавчий комітет Прилуцької міської ради
(КПКВК МБ) (найменування відповідального виконавця)
3. 0216090 0640 Інша діяльність у сфері житлово-комунального господарства
(КПКВК МБ) (КФКВК) (найменування бюджетної програми)
4. Обсяг бюджетних призначень/бюджетних асигнувань – 2 591 760,00 гривень, у тому числі загального фонду 2 251 760,00 гривень та спеціального фонду – 340 000,00 гривень.
5. Підстави для виконання бюджетної програми:
Конституція України (Закон від 28.06.1996р. № 254/96)
Бюджетний Кодекс України (Закон від 08.07.2012р. № 2456-ІІ)
Податковий Кодекс України (Закон від 02.12.2010р. № 2755-ІІ)
Закон України «Про державний бюджет України на 2019 рік»
Закон України від 21.05.1997р. N 280/97-ВР «Про місцеве самоврядування в Україні»
Наказ Міністерства фінансів України від 10.10.2010р. № 1147 «Про затвердження типового переліку бюджетних програм та результативних показників їх виконання для місцевих бюджетів у галузі «Державне управління»
Наказ Міністерства фінансів України від 29.10.2001 р. № 482 «Про забезпечення запровадження з 1 січня 2002 року казначейського обслуговування місцевих бюджетів»

6. Цілі державної політики, на досягнення яких спрямована реалізація бюджетної програми

№ з/п	Ціль державної політики
	Формування та підтримка як зовнішнього так і внутрішнього іміджу міста, забезпечення дієвого контролю за дотриманням вимог нормативно-правових актів у сфері благоустрою

7. Мета бюджетної програми: Формування та підтримка як зовнішнього так і внутрішнього іміджу міста, забезпечення дієвого контролю за дотриманням вимог нормативно-правових актів у сфері благоустрою

8. Завдання бюджетної програми

№ з/п	Завдання
1	Покращення стану міського середовища, формування у мешканців міста активної громадянської позиції щодо збереження природних ресурсів, об'єктів та елементів благоустрою
2	Утримання безпритульних тварин у реабілітаційному центрі
3	Придбання контейнерів роздільного збору сміття
4	Обладнання для відлову тварин
5	Комп'ютерне обладнання

9. Напрями використання бюджетних коштів:

(грн)

№ з/п	Напрями використання бюджетних коштів	Загальний фонд	Спеціальний фонд	У тому числі бюджет розвитку	Усього
		3	4	5	6
1	Покращення стану міського середовища, формування у мешканців міста активної громадянської позиції щодо збереження природних ресурсів, об'єктів та елементів благоустрою	1057900,00	-		1057900,00
2	Утримання безпритульних тварин у реабілітаційному центрі	1093860,00	-		1093860,00
3	Придбання контейнерів роздільного збору сміття		300000,00	300000,00	300000,00
4	Обладнання для відлову тварин		25000,00		25000,00
5	Комп'ютерне обладнання		15000,00		15000,00
6	Охоронні археологічні дослідження на об'єкті "Будівництво громадської волярні в центральній частині м. Прилуки Чернігівської області"	100000,00			100000,00
	Усього	2251760,00	340000,00	300000,00	2591760,00

10. Перелік місцевих/ регіональних програм, що виконуються у складі бюджетної програми:

(грн)

Найменування місцевої/ регіональної програми	Загальний фонд		Спеціальний фонд		Усього
	1	2	3	4	
“На варті чистоти і порядку” 2018- 2021 рр”		1057900,00		1057900,00	
“Утримання безпритульних тварин у реабілітаційному центрі міста Прилуки на 2018- 2021 рр.		1133860,00		1133860,00	
Усього		2191760,00		2191760,00	

11. Результативні показники бюджетної програми:

№ з/п	Показник	Одиниця виміру	Джерело інформації	Загальний фонд	Спеціальний фонд	Усього
1	2	3	4	5	6	7
	Завдання 1: Покращення стану міського середовища, формування у мешканців міста активної громадянської позиції щодо збереження природних ресурсів, об'єктів та елементів благоустрою					
	заграт					
	Обсяг видатків	грн.	Кошторис, план асигнувань	1057900		1057900
	продукту					
	Кількість виявлених порушень правил благоустрою зі складанням адміністративних протоколів	шт.	Інформація адмінкомісії	640		640
	ефективності					
	Кількість притягнутих до відповідальності за складеними протоколами	шт.	Інформація адмін комісії	192		192
	якості					
	Відсоток виявлених порушень правил благоустрою до попереднього року	%	Статистичні дані	83		83
2	Завдання 2: Утримання безпритульних тварин у реабілітаційному центрі					
	заграт					
	Обсяг видатків	грн.	Кошторис, план асигнувань	1093860		1093860
	продукту					
	Кількість тварин, яка може утримуватись у притулку	шт.	Дані КП “Послуга”	100		100
	ефективності					
	Кількість відловлених, простерилізованих та повернутих	шт.	Дані КП “Послуга”	47		47

	у навколтишнє середовище тварин		ГО "Прилуцьке товариство захисту тварин"				
якості							
	Відсоток відловлених та простерилізованих тварин до загальної кількості безпритульних тварин	%	Статистичні дані	36		36	
3	Завдання 3: Придбання контейнерів роздільного збору сміття						
	заграт						
	Обсяг видатків	Грн.	Кошторис, план асигнувань		300000	300000	
	продукту						
	Кількість контейнерів, які планується придбати	шт.	Статистичні дані		33	33	
	ефективності						
	Середня вартість одиниці придбаного обладнання	Грн.	Розрахунок		9000	9000	
	якості						
	Темп зростання обсягу фінансової підтримки, порівняно з попереднім роком	%	Статистичні дані		100	100	
	Завдання 4: Обладнання для відлову тварин						
	заграт						
	Обсяг видатків	Грн.	Кошторис, план асигнувань		25000	25000	
	продукту						
	Кількість пристроїв, які планується придбати	шт.	Статистичні дані		1	1	
	ефективності						
	Середня вартість одиниці придбаного обладнання	Грн.	Розрахунок		25000	25000	
	якості						
	Темп зростання обсягу фінансової підтримки, порівняно з попереднім роком	%	Статистичні дані		100	100	
	Завдання 5: Комп'ютерне обладнання						
	заграт						
	Обсяг видатків	Грн.	Кошторис, план асигнувань		15000	15000	
	продукту						
	Кількість комплектів, які планується придбати	комплект	Статистичні дані		1	1	
	ефективності						
	Середня вартість одиниці придбаного комплекту обладнання	Грн.	Розрахунок		15000	15000	
	якості						
	Темп зростання обсягу фінансової підтримки, порівняно з попереднім роком	%	Статистичні дані		100	100	
	Завдання 6: Охоронні археологічні дослідження на об'єкті "Будівництво громадської воєнної частини м. Прилуки Чернігівської області"						
	заграт						
	Обсяг видатків	Грн.	Кошторис, план асигнувань		15000	15000	
	продукту						
	Кількість комплектів, які планується придбати	комплект	Статистичні дані		1	1	
	ефективності						
	Середня вартість одиниці придбаного комплекту обладнання	Грн.	Розрахунок		15000	15000	
	якості						
	Темп зростання обсягу фінансової підтримки, порівняно з попереднім роком	%	Статистичні дані		100	100	

заграт						
Обсяг видатків	Грн.	Кошторис, план асигнувань	100000		100000	
продукту						
Кількість охоронних археологічних досліджень	од	Дані УКБ	1		1	
ефективності						
Середня витрати на проведення одного дослідження	Грн.	Кошторис	100000		100000	
якості						
Відсоток проведення охоронних археологічних досліджень	%	Статистичні дані	100		100	



Заступник міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради

ПОГОДЖЕНО:

Заступник начальника фінансового управління -
начальник бюджетного відділу


_____ (підпис)
О.І.Сивенко
_____ (ініціали та прізвище)


_____ (підпис)
Т.В.Костецька
_____ (ініціали та прізвище)

13.08.2019